
 ỦY BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

 PHƯỜNG BỈM SƠN                                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
                         

Số:           /QĐ-UBND                               Bỉm Sơn, ngày        tháng      năm 2026 
          

 

QUYẾT ĐỊNH 

Tiếp nhận và phân công công tác đối với công chức  
 
 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG BỈM SƠN 

                    

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 16/6/2025;  

Căn cứ Luật Cán bộ, công chức ngày 24/6/2025;  

Căn cứ Nghị định 170/2025/NĐ-CP ngày 30/6/2025 của Chính phủ quy 

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức; 

Căn cứ Quyết định số 4178/QĐ-UBND ngày 31/12/2025 của Ủy ban nhân 

dân tỉnh Thanh Hóa về việc phê duyệt Phương án bố trí, sắp xếp cán bộ, công 

chức, viên chức cấp xã đáp ứng yêu cầu vận  hành chính quyền địa phương 02 cấp; 

Thực hiện Quyết định số 284-QĐ/ĐU ngày 07/01/2026 của Đảng ủy 

phường Bỉm Sơn về việc điều động công chức 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Văn hóa  Xã hội, UBND phường Bỉm Sơn. 
 
                              

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Tiếp nhận và phân công công tác đối với ông Dương Duy Tuệ, công 

chức Cơ quan Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam phường Bỉm Sơn đến công tác 

tại Phòng kinh tế, Hạ tầng và đô thị UBND phường Bỉm Sơn, kể từ ngày 

08/01/2026. 

Điều 2. Nhiệm vụ, quyền hạn của ông Dương Duy Tuệ được thực hiện theo 

quy định của pháp luật hiện hành; nhiệm vụ cụ thể do Trưởng phòng Kinh tế, Hạ 

tầng và Đô thị phân công; 

Lương và các chế độ, quyền lợi khác được thực hiện theo quy định của pháp 

luật hiện hành.  

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Chánh Văn phòng HĐND&UBND; Trưởng các phòng: Văn hóa - Xã hội, 

Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và ông 

Dương Duy Tuệ chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận:                                                                          CHỦ TỊCH  
- Như Điều 3QĐ; 

- TTr. Đảng ủy phường; 

- Sở Nội vụ tỉnh Thanh Hóa; 

- Lưu VT, VHXH (vantt, 03).                                                      
 

 
 

                                                                                 Nguyễn Thanh Tùng 

 

 


		2026-01-08T13:26:19+0700


		2026-01-08T17:27:45+0700


		2026-01-08T17:27:46+0700


		2026-01-08T17:28:08+0700




